

# **ATH Trading ApS**

H. Borchsenius Vej 4  
7000 Fredericia

Årsrapport  
15. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2016**

---

**Allan Toft Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|                  |    |
|------------------|----|
| Pengestrøm ..... | 12 |
|------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ATH Trading ApS  
H. Borchsenius Vej 4  
7000 Fredericia

Telefonnummer: 21673393

e-mailadresse: ath@athconsulting.dk

CVR-nr: 36718579

Regnskabsår: 15/04/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens underskud på kr. 429.799 betegnes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 15. apr 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.     |
|---|------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                          | 1    | -504.550        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-504.550</b> |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -35.204         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-539.754</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -22.075         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-561.829</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | 132.030         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-429.799</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -429.799        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-429.799</b> |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 132.030        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>132.030</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 225.849        |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>            |      | <b>357.879</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>357.879</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.     |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -429.799        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-379.799</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 712.678         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 25.000          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>737.678</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>737.678</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>357.879</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 15. apr 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   |                                      | 50.000               |
| Årets resultat .....      |  | -429.799                             | -429.799             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -429.799                             | -379.799             |

# Pengestrøm

|   | <b>2015</b>    |
|---|----------------|
|   | <b>kr.</b>     |
| Årets resultat .....  | -429.799       |
| Reguleringer  |                |
| Renteudgifter og lignende udgifter .....                        | 22.075         |
| Ændring i udskudt skat .....                                    | -132.030       |
| Ændring i driftskapital   |                |
| Andre ændringer i driftskapital .....                           | 737.678        |
| <i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i> ..... | <i>197.924</i> |
| Betalte finansielle omkostninger .....                          | -22.075        |
| <i>Pengestrøm fra ordinær drift</i> .....                       | <i>175.849</i> |
| <b>Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet</b> .....            | <b>175.849</b> |
| <b>Ændring i likvider</b> .....                                 | <b>175.849</b> |
| Likvide beholdninger (primo) .....                              | 50.000         |
| <b>Likvider primo</b> .....                                     | <b>50.000</b>  |
| <b>Likvider ultimo</b> .....                                    | <b>225.849</b> |
| <i>Specifikation af likvider ultimo</i>                         |                |
| Likvide beholdninger (ultimo) .....                             | 225.849        |
| <b>Likvider (ultimo)</b> .....                                  | <b>225.849</b> |

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Der henvises til anvendt regnskabspraksis. I nærværende årsrapport er der af overskuelighedshensyn identitet mellem nettoomsætning og bruttoresultat.

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2015</b>    |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 132.030        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |
| I alt                              | <u>132.030</u> |

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Altoha Holding ApS  
H. Borchsenius Vej 4  
7000 Fredericia

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

**Altoha Holding ApS**

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.